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WO.0002.8.2022.J.W. 
 

Protokół Nr XL/2022 

z obrad XL sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie 

w dniu 28 września 2022 r. 

VIII kadencji 2018 - 2023 
 

 Obrady XL sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie odbyły się w dniu 28 września 2022 r. w Kinie 

Podzamcze w Otmuchowie ul. Rynek 7, rozpoczęły się o godz. 1000, zakończyły ok. godz. 1105. Obrady 

prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Otmuchowie Pan Stanisław Zaczyk. 

Przewodniczący otworzył obrady wypowiadając formułę o treści „Otwieram obrady XL sesji Rady 

Miejskiej w dniu  września 2022 r.  VIII kadencji 2018 – 2023 

 

Ad 2.  

Przy ustawowym składzie Rady - 15 radnych, w obradach udział brało 15 radnych, co stanowi 

o prawomocności obrad i podejmowanych uchwał. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.   
 

Ad 3.  

Sekretarzem obrad została radna: Bożena Stąpor 

Głosowanie: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

 
 

Ad 4. 

 Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wybór sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

6. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  

1) rozpatrzenia petycji zarejestrowanej pod nr L.dz. 14395/22; 

2) rozpatrzenia petycji zarejestrowanej pod nr L.dz. 15452/22; 

3) darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa Powiatu Nyskiego; 

4) zmiany Uchwały Nr IX/90/2003 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 września 2003 r. w sprawie 

nadania Statutów Sołectwom w Gminie Otmuchów; 

5) zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Otmuchów, 

w tym zasad i kryteriów wynajmowania lokali, których najem jest związany ze stosunkiem pracy; 

6) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość; 

7) zmiany w uchwale Nr XXXII/321/2021 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2022 rok; 

8) zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2022 roku 

Gminy Otmuchów; 

9) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2022 rok; 

10) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 
 

8. Zapytania i wolne wnioski. 

9. Zamknięcie obrad sesji.  
 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi, wnioski, zapytania do porządku obrad. Nie zgłoszono. 

Przewodniczący przystąpił do realizacji porządku obrad. 
 

Ad 5. 

Uwag do protokołu z poprzedniej sesji nie zgłoszono. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 
 

 



2 

 

Ad 6.   

Burmistrz poinformował o realizacji zadań inwestycyjnych w gminie, o pracach nad projektem budżetu 

na rok przyszły, przygotowaniach pod inwestycje na kolejne lata. Odbyła się rada budowy dla inwestycji 

„Skalnik”. Rozmawiano o harmonogramach i realizacji płatności. Obecni byli również inspektorzy nadzoru.  

Inwestycja Maciejowice – zagospodarowanie terenu wokół obiektu i prace na obiekcie domu komunalnego. 

Przedstawiono nam zagrożenia dla tej inwestycji, ponieważ brak jest elementów pieców i kotłów. Konieczne 

są zmiany trasy oczyszczalni i odwodnienie skarpy. Trzeba było obniżyć poziom, żeby nie było 

w przyszłości problemów z odprowadzaną wodą. Sieć RTV rozprowadzono, jako jedna antenę po obiekcie. 

Trwają przygotowania do montażu odgromów, zgodnie z zaleceniami nadzoru budowlanego. Powiększono 

ilość mieszkań. Ustalono kolorystykę obiektu. Nie ma zagrożenia na finansowanie w ramach ryczałtu. 

Przy „Skalniku” zaostrzono zasady, jakie muszą być spełnione przy tego rodzaju obiektach. Trwają korekty. 

Chodzi o bezpieczeństwo pensjonariuszy, dotyczy to zasilania, wentylacji, chłodni, wind, ocieplenia, okien, 

drzwi, kaplicy itd. Trwają prace nad budżetem na 2023 rok. Sama edukacja to ponad 4 mln zł. 

Prawdopodobnie otrzymamy 2 mln 900 tys. zł. Nie ma jeszcze wskaźników dot. podatków. Pomoc społeczna 

– wpływają wnioski, podania, a środków w budżecie nie ma na tyle. Chodzi o zakup węgla. Gmina jest 

w trudnej sytuacji. Trwa weryfikacja wniosków na węgiel. Burmistrz poinformował, że nowy komendant 

Policji w Nysie przedstawił plan. Będzie nowy komisariat Policji w Otmuchowie. Kiedy – nie wiadomo. 

Nic się nie zmieniło. Zakończono remonty w placówkach oświatowych. Trwają drobne remonty na terenie 

sołectw. W ramach zapomogi wskutek nawałnicy, która nawiedziła gminę, kilka rodzin z Jasienicy Górnej 

otrzymało środki z budżetu gminy.  
 

Ad 7.  Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  
 

1) rozpatrzenia petycji zarejestrowanej pod nr L.dz. 14395/22; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 za, 1 przeciw, 0 wstrzymał się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie rozpatrzenia petycji zarejestrowanej pod nr L.dz. 14395/22. 

Uchwała Nr XL/382/2022 stanowi załącznik do protokołu.  
 

2) rozpatrzenia petycji zarejestrowanej pod nr L.dz. 15452/22; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena  x  

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 za, 0 przeciw, 1 wstrzymał się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie rozpatrzenia petycji zarejestrowanej pod nr L.dz. 15452/22. 

Uchwała Nr XL/383/2022 stanowi załącznik do protokołu.  
 

3) darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa Powiatu Nyskiego; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa Powiatu Nyskiego. 

Uchwała Nr XL/384/2022 stanowi załącznik do protokołu.  
 

4) zmiany Uchwały Nr IX/90/2003 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 września 2003 r.  

w sprawie nadania Statutów Sołectwom w Gminie Otmuchów; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena   x 

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   



4 

 

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/90/2003 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 września 2003 r. 

w sprawie nadania Statutów Sołectwom w Gminie Otmuchów. 

Uchwała Nr XL/385/2022 stanowi załącznik do protokołu.  
 

5) zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Otmuchów, 

w tym zasad i kryteriów wynajmowania lokali, których najem jest związany ze stosunkiem 

pracy; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Otmuchów, 

w tym zasad i kryteriów wynajmowania lokali, których najem jest związany ze stosunkiem pracy. 

Uchwała Nr XL/386/2022 stanowi załącznik do protokołu.  
 

6) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość; 
 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość. Uchwała Nr XL/387/2022 stanowi załącznik do protokołu.  
 

7) zmiany w uchwale Nr XXXII/321/2021 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2022 rok; 
 

 Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXXII/321/2021 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2022 rok. 

Uchwała Nr XL/388/2022 stanowi załącznik do protokołu. 
 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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8) zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2022 

roku Gminy Otmuchów; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2022 roku 

Gminy Otmuchów. Uchwała Nr XL/389/2022 stanowi załącznik do protokołu. 
 

9) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2022 rok; (Autopoprawka) 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2022 rok. 

Uchwała Nr XL/390/2022 stanowi załącznik do protokołu. 
 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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10) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. (Autopoprawka) 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

Uchwała Nr XL/391/2022 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący odczytał pismo Dyrektora Biura Związku Miast Polskich Pana Andrzeja Porawskiego 

z dnia 15 września 2022 r. (Ldz. 18339/22), w sprawie finansów samorządowych oraz łącznego ubytku 

dochodów z PIT dla miasta i gminy Otmuchów.  
 

Ad 8. 

Radny Warchał zapytał, czy firma odbiera butelki z butelkomatów oraz co z mlekomatami.  

Burmistrz odpowiedział twierdząco i dodał, że automatów do o0dbioru butelek jest za mało, ale cena 

jednego butelkomatu, to koszt 60 tys. zł. Jeśli jednak nie będą wykorzystane na wioskach, to zostaną 

przeniesione do miasta, bo tu jest duże zainteresowanie. Widać, że ludzie z tego korzystają, a miasto 

pozbywa się plastików. Na mlekomaty trzeba będzie szukać pieniędzy, sięgnąć po środki zewnętrzne 

i dofinansowanie.  

Radny Napora zakomunikował, że instalowane są światłowody i dodał, że zryto przy ulicach Lata Kwiatów 

i Krakowskiej trawniki. Zapytał, czy podpisane są umowy na naprawy chodników. Zadał też pytania: 

czy planowane jest spotkanie z radnymi, w sprawie budżetu na rok 2023, chodzi o wydatki. Co się zmieniło 

w oświacie; czy będzie zdalne nauczanie w szkołach; czy Dom Kultury Zamek będzie zamknięty. Radny 

dodał, że chodzi o program oszczędnościowy, bo zwiększamy zadłużenie, a odsetki za pół roku są większe, 

niż przez cały ubiegły rok. Zdaniem radnego, wszyscy radni powinni włączyć się w planowanie budżetu, 

ponieważ odpowiadają wspólnie, dlatego chcieliby wiedzieć jakie oszczędności są planowane.  

Burmistrz odpowiedział, że życzyłby sobie, aby była to ostatnia zmiana w budżecie na ten rok. Dodał, że gro 

środków nie dotarło do gminy. Poniesionych nakładów na inwestycje nie dostaliśmy. Światłowody, to 

postęp. Firma przeprowadza to w szybkim tempie. Zostały podjęte decyzje w sprawie zajęcia pasa 

drogowego. Komisja będzie przeprowadzała odbiór, naliczała kary i konsekwentnie pokazywała 

konieczności poprawek. Firma T-mobile wyłoniona jest w formie przetargu. Realizacja potrwa do roku 

przyszłego. Budżet – rok 2023 będzie specyficzny. Gmina jest na etapie kompletowania dokumentów i do 15 

listopada spotkamy się na dyskusji, by wypracować priorytety, aby w miarę spokojnie ten budżet zbudować. 

Mamy nadzieję na spokojne zakończenie tego roku. Nastąpią redukcje kadrowe. Od 1 października 

zawieszamy działalność Sandacza. Od listopada do końca marca przyszłego roku, może być ograniczona 

działalność Zamku. Spotkamy się i będziemy dyskutować przed 15 listopada br.  

Radny Warchał zaproponował ograniczenie oświetlenia. 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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Burmistrz odpowiedział, że w całej gminie będą ograniczenia i dodał, że w tej chwili gmina działa jeszcze na  

umowach zawartych wcześniej. Być może będzie zdalne nauczanie, ale oby nie było takiej potrzeby. Gmina 

zakupiła 30 ton węgla za 100 tys. zł. Każda szkoła otrzyma węgiel.  

Radny Zięba zapytał co było przyczyną zmiany godzin pracy urzędu w poniedziałki, przypomniał o dziurze 

w drodze w Maciejowicach oraz zabrudzonej przez firmę drodze w tej miejscowości. 
 

Salę posiedzeń opuścili radni: Piotr Burski i Zbigniew Górski 

W obradach bierze udział 13 radnych. 
 

Burmistrz odpowiedział, że przyczyną zmiany godzin pracy był brak możliwości dojazdu pracowników 

mieszkających poza gminą z pracy do miejsca zamieszkania i dodał, że to czasowa zmiana, która potrwa 

do 31 marca 2023 r. Jeśli chodzi o uprzątniecie brudu zalegającego na drodze, to uprzątnie to Gospodarstwo 

Komunalne, bo firma odpowiedzialna za to nie wywiązuje się. Zgłaszać na policję.   
 

Ad 9. 

Przewodniczący poinformował, że wobec wyczerpania porządku obrad, zamyka sesję wypowiadając 

formułę o treści:  

„Zamykam obrady XL sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie, w dniu 28 września 2022 r.” 

 

Sekretarz obrad: Bożena Stąpor 

 
Protokołowała J. Wiktorowska 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady 

 

                                            Stanisław Zaczyk 

 

 

 

 


